

Lollys Laundry ApS

Vermundsgade 19, 1, 2100 København Ø

Årsrapport for
2016/17
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18. januar 2018

Kamilla Byriel

CVR-nr. 31 15 25 93

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	7
Balance pr. 30. september 2017	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lollys Laundry ApS
Vermundsgade 19, 1
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 15 25 93

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Hjemsted: København

Direktion

Cecilie Camilla Byriel, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Morten Schneider
Statsautoriseret revisionsvirksomhed
Dalgas Boulevard 168
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hoveaktivitet er design og produktion af beklædning.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/17 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 3.739.985, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 7.277.316.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Resultatet for regnskabsåret anses for tilfredsstillende og der forventes et tilsvarende resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse
1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.104.437	6.717.584
Personaleomkostninger	1	<u>-3.018.225</u>	<u>-2.314.732</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		5.086.212	4.402.852
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-194.502</u>	<u>-127.028</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		4.891.710	4.275.824
Resultat før finansielle poster		4.891.710	4.275.824
Finansielle indtægter		873	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-73.365</u>	<u>-110.439</u>
Resultat før skat		4.819.218	4.165.385
Skat af årets resultat	4	<u>-1.079.233</u>	<u>-933.202</u>
Årets resultat		<u>3.739.985</u>	<u>3.232.183</u>
Foreslået udbytte		3.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>739.985</u>	<u>1.232.183</u>
		<u>3.739.985</u>	<u>3.232.183</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		154.999	85.714
Immaterielle anlægsaktiver	5	154.999	85.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		262.177	339.279
Indretning af lejede lokaler		400.194	228.131
Materielle anlægsaktiver	6	662.371	567.410
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		2.215.161	1
Deposita		130.306	130.306
Finansielle anlægsaktiver		2.345.467	130.307
Anlægsaktiver i alt		3.162.837	783.431
Varebeholdninger	7	2.998.558	3.333.210
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.438.907	1.722.376
Andre tilgodehavender		1.438	159.092
Udskudt skatteaktiv		73.519	150.168
Selskabsskat		36.000	22.000
Tilgodehavender		1.549.864	2.053.636
Likvide beholdninger		3.631.650	3.230.172
Omsætningsaktiver i alt		8.180.072	8.617.018
Aktiver i alt		11.342.909	9.400.449

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.152.316	3.412.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital	8	<u>7.277.316</u>	<u>5.537.332</u>
Kreditinstitutter		55.848	92.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.083	18.599
Selskabsskat		2.103.937	2.110.545
Anden gæld		<u>1.897.724</u>	<u>1.641.731</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.065.593</u>	<u>3.863.117</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.065.593</u>	<u>3.863.117</u>
Passiver i alt		<u>11.342.909</u>	<u>9.400.449</u>
Leje og leasingforpligtelser	9		
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.763.190	2.125.582
Pensioner	134.941	113.423
Andre omkostninger til social sikring	41.689	31.681
Andre personaleomkostninger	78.405	44.046
	<u>3.018.225</u>	<u>2.314.732</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	20.715	14.286
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	173.787	112.742
	<u>194.502</u>	<u>127.028</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter m.v.	45.534	68.221
Kursregulering debitorer	27.831	42.218
	<u>73.365</u>	<u>110.439</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.002.584	1.033.054
Årets udskudte skat	76.649	-99.852
	<u>1.079.233</u>	<u>933.202</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris primo	100.000
Tilgang i årets løb	<u>90.000</u>
Kostpris ultimo	<u>190.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	14.286
Årets afskrivninger	<u>20.715</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>35.001</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>154.999</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris primo	449.372	323.931
Tilgang i årets løb	<u>15.966</u>	<u>252.782</u>
Kostpris ultimo	<u>465.338</u>	<u>576.713</u>
Af- og nedskrivninger primo	110.093	95.800
Årets afskrivninger	<u>93.068</u>	<u>80.719</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>203.161</u>	<u>176.519</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>262.177</u></u>	<u><u>400.194</u></u>

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
7 Varebeholdninger		
Færdigvarer og handelsvarer	2.113.843	1.956.555
Forudbetaling for varer	884.715	1.376.655
	2.998.558	3.333.210

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital primo	125.000	3.412.331	2.000.000	5.537.331
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	739.985	3.000.000	3.739.985
Egenkapital ultimo	125.000	4.152.316	3.000.000	7.277.316

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
9 Leje og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 - 4 år	965.260	664.583

10 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lollys Laundry Holdin ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.

Noter

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af debitorer, varelagre og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på kr. 1.600.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. t. kr. 4.698.
